
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.07.2019                 Ужгород                            № 247 

 

 

Про зміну до рішення виконкому 

25.06.2019 № 226 

 

 Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги»,   

розглянувши подану заяву, з метою упорядкування нумерації існуючих та 

новозбудованих об’єктів нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

  

1. Внести зміну до рішення виконкому 25.06.2019 № 226, а саме:  

пункт 1.5.  

- № 70 «а» на проектований індивідуальний житловий будинок по  

вул. Собранецькій,  замовник – гр. *** 

викласти у такій редакції: 

         - № 70 «б» на проектований індивідуальний житловий будинок по  

вул. Собранецькій,  замовник – гр. ***. 

 

2 . Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Фартушка І.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                              Б. АНДРІЇВ  

 

 

 

 

 

 

 


